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Reichard-Varga Emese

LIVE.MUSZ.HU



i

‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
, . felnétt  03:34.32 BERNEK Péter Doha (QAT) 2014/12/05
400 m ferfl gyors 18 03:39.89 MILAK Kristof Szézhalombatta 2018/11/08
17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/08
1. versenyszam 16 03:46.25 MARTON Richard Szézhalombatta 2015/11/12
15 03:50.28 MARTON Richard Széazhalombatta 2014/11/06
14 03:52.94 PAPAI Olivér Il. Utanpotlas Révidpalyas  2023/11/29
13 03:59.97 PAPAI Olivér Szeged 2022/12/08
12 04:19.00 SZABO Marcell Hodmezévasarhely 2022/10/16
2007 és idésebbek
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 10/5 KOVACS Attila 2004 Egri Usz6 Klub SE 03:52.00 765
50m 26.11 100m 55.22 150m 01:24.87 200m 01:54.58 250m 02:23.78 300m 02:53.34 350m 03:22.79 400m 03:52.00
29.11 29.65 29.71 29.20 29.56 29.45 29.21
2. 10/6 KOVACS-SERES Hunor 2006 DKSE Dunatijvaros 03:55.34 +03.34 733
50m 26.80 100m 55.92 150m 01:25.50 200m 01:55.37 250m 02:25.19 300m 02:55.38 350m 03:25.69 400m 03:55.34
29.12 29.58 29.87 29.82 30.19 30.31 29.65
3. 10/4 POTECZIN Daniel 2006 Erdi Vizisport Kit 03:56.82 +04.82 719
50m  27.41 100m  57.37 150m 01:27.38 200m 01:57.49 250m 02:27.53 300m 02:57.93 350m 03:28.65 400m 03:56.82
29.96 30.01 30.11 30.04 30.40 30.72 28.17
4. 1/4 TOTH Benedek Viktor 2006 Kébanya Sport Club 03:57.20 +05.20 716
50m  26.96 100m  56.29 150m 01:25.94 200m 01:56.09 250m 02:26.63 300m 02:57.28 350m 03:27.83 400m 03:57.20
29.33 29.65 30.15 30.54 30.65 30.55 29.37
5. 8/4 ZANYI Ferdinand Tamas 2007 Lérinc Swim Team 03:58.76 +06.76 702
50m 26.78 100m 55.89 150m 01:25.90 200m 01:56.48 250m 02:27.43 300m 02:58.39 350m 03:29.18 400m 03:58.76
29.11 30.01 30.58 30.95 30.96 30.79 29.58
6. 10/0 GYORE Adam 2004 Egri Usz6 Klub SE 03:59.40 +07.40 696
50m 27.26 100m 56.87 150m 01:26.56 200m 01:56.45 250m 02:26.98 300m 02:57.56 350m 03:28.84 400m 03:59.40
29.61 29.69 29.89 30.53 30.58 31.28 30.56
7. 2/0 MAGDA Boldizsar 2005 BVSC-Zuglo 03:59.45 +07.45 696
50m 26.15 100m 55.02 150m 01:25.31 200m 01:56.02 250m 02:26.77 300m 02:57.48 350m 03:28.62 400m 03:59.45
28.87 30.29 30.71 30.75 30.71 31.14 30.83
8. 10/8 DUCA Stefan-Mircea 2006 BVSC-Zuglé 04:01.51 +09.51 678
50m 27.86 100m 58.14 150m 01:29.07 200m 01:59.99 250m 02:30.69 300m 03:01.80 350m 03:32.54 400m 04:01.51
30.28 30.93 30.92 30.70 31.11 30.74 28.97
9. 10/7 KALO Kristof 2007 Egri Usz6 Klub SE 04:01.53 +09.53 678
50m  27.95 100m  58.59 150m 01:29.65 200m 02:00.59 250m 02:31.14 300m 03:02.08 350m 03:32.78 400m 04:01.53
30.64 31.06 30.94 3055 30.94 30.70 28.75
10. 10/9 SZAPPANOS Kristof 2007 Budabrsi Sport Club 04:02.24 +10.24 672
50m  27.72 100m  58.45 150m 01:29.50 200m 02:00.33 250m 02:30.82 300m 03:01.78 350m 03:32.80 400m 04:02.24
30.73 31.05 30.83 30.49 30.96 31.02 29.44
11. 9/6 PALKOVICS Olivér 2007 Lérinc Swim Team 04:03.69 +11.69 660
50m 27.66 100m 57.91 150m 01:28.79 200m 02:00.20 250m 02:31.52 300m 03:03.00 350m 03:34.07 400m 04:03.69
30.25 30.88 31.41 31.32 31.48 31.07 29.62
12. 1/5 BAGI Zoltan 2007 BVSC-Zuglo 04:07.02 +15.02 634
50m  27.17 100m 5741 150m 01:28.56 200m 02:00.55 250m 02:32.72 300m 03:05.17 350m 03:37.22 400m 04:07.02
30.24 31.15 31.99 32.17 32.45 32.05 29.80
13. 10/2 VERSITZ Akos 2004 FTC 04:07.73 +15.73 628
50m  27.73 100m  58.37 150m 01:29.66 200m 02:00.54 250m 02:32.24 300m 03:03.85 350m 03:36.15 400m 04:07.73
30.64 31.29 30.88 31.70 31.61 32.30 31.58
14. 7/4 SZUCS Adam Zoltan 2004 FTC 04:09.00 +17.00 619
50m 27.32 100m 57.79 150m 01:29.81 200m 02:02.47 250m 02:35.38 300m 03:08.06 350m 03:40.87 400m 04:09.00
30.47 32.02 32.66 32.91 32.68 32.81 28.13
15. 8/6 GALICZ Péter 2000 FTC 04:11.35 +19.35 602
50m 28.64 100m 59.55 150m 01:31.24 200m 02:03.94 250m 02:36.01 300m 03:08.11 350m 03:23.78 400m 04:11.35
30.91 31.69 32.70 32.07 32.10 15.67 47.57
16. 9/7 HUSZAR Laszlé 2007 FTC 04:12.91 +20.91 591
50m  29.61 100m 01:01.24 150m 01:33.30 200m 02:05.41 250m 02:37.71 300m 03:09.88 350m 03:41.96 400m 04:12.91
31.63 32.06 32.11 32.30 32.17 32.08 30.95
17. 9/9 KUKHALASVILI Luka 2002 MUSZ WA 04:13.03 +21.03 590
50m 28.07 100m 59.18 150m 01:31.08 200m 02:03.63 250m 02:35.80 300m 03:08.06 350m 03:40.88 400m 04:13.03
31.11 31.90 32.55 32.17 32.26 32.82 32.15
18. 7/3 KURUCZ Bendeguz 2007 FTC 04:13.10 +21.10 589
50m 28.26 100m 59.95 150m 01:32.39 200m 02:05.15 250m 02:37.72 300m 03:10.25 350m 03:42.23 400m 04:13.10
31.69 32.44 32.76 32.57 32.53 31.98 30.87
19. 2/9 DOMINIAK Ferenc 2004 BVSC-Zuglo 04:14.35 +22.35 581
50m 27.35 100m 58.81 150m 01:31.18 200m 02:04.10 250m 02:36.90 300m 03:10.06 350m 03:43.13 400m 04:14.35
31.46 32.37 32.92 32.80 33.16 33.07 31.22
20. 8/0 MARKOVICS Benedek 2007 DKSE Dunatijvaros 04:14.48 +22.48 580
50m 29.27 100m 01:00.89 150m 01:32.86 200m 02:05.02 250m 02:37.28 300m 03:09.82 350m 03:42.49 400m 04:14.48
31.62 31.97 32.16 32.26 32.54 32.67 31.99
Nyomtatva: Oldal: 1/103
2024.10. 12 LIVE.MUSZ.HU
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Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

EREDMENY

KO RCSOPO RTOS Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
”, - feln6tt 03:34.32 BERNEK Péter Doha (QAT) 2014/12/05
400 m ferfl gyors 18 03:39.89 MILAK Kristof Szézhalombatta 2018/11/08
17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/08
1. versenyszam 16 03:46.25 MARTON Richard Szézhalombatta 2015/11/12
15 03:50.28 MARTON Richard Szazhalombatta 2014/11/06
14 03:52.94 PAPAI Olivér II. Utanpétias Rovidpalyas — 2023/11/29
13 03:59.97 PAPAI Olivér Szeged 2022/12/08
12 04:19.00 SZABO Marcell Hodmez6vasarhely 2022/10/16
2007 és idésebbek
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
21. 8/2 NAGY Bence 2007 Ujpesti Torna Egylet 04:14.77 +22.77 578
50m  28.48 100m 5977 150m 01:31.59 200m 02:03.61 250m 02:35.85 300m 03:08.74 350m 03:42.24 400m 04:14.77
31.29 31.82 32.02 32.24 32.89 33.50 32.53
22. 6/8 FABIAN Gergd 2007 FTC 04:18.33 +26.33 554
50m  29.43 100m 01:01.20 150m 01:33.76 200m 02:06.93 250m 02:39.62 300m 03:13.03 350m 03:46.49 400m 04:18.33
31.77 32.56 33.17 32.69 33.41 33.46 31.84
23. 11 DOMINIAK Marcell 2007 BVSC-Zuglo 04:23.08 +31.08 525
50m  29.66 100m 01:02.36 150m 01:35.69 200m 02:08.92 250m 02:42.37 300m 03:16.16 350m 03:50.19 400m 04:23.08
32.70 33.33 33.23 33.45 33.79 34.03 32.89
24. 1/2 TAKACS Nimréd 2007 A Jové SC 04:27.69 +35.69 498
50m  29.09 100m 01:01.28 150m 01:34.76 200m 02:08.81 250m 02:43.43 300m 03:18.44 350m 03:53.98 400m 04:27.69
32.19 33.48 34.05 34.62 35.01 35.54 33.71
Nyomtatva: Oldal: 2/103
2024. 10. 12 LIVE.MUSZ.HU
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Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum

., . felntt  03:34.32 BERNEK Péter Doha (QAT) 2014/12/05

400 m fer‘ﬁ gyors 18 03:39.89 MILAK Kristof Szézhalombatta 2018/11/08

17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/08

1. versenyszam 16 03:46.25 MARTON Richard Szézhalombatta 2015/11/12

15 03:50.28 MARTON Richard Szazhalombatta 2014/11/06

14 03:52.94 PAPAI Olivér II. Uténpdtias Révidpalyas — 2023/11/29

13 03:59.97 PAPAI Olivér Szeged 2022/12/08

12 04:19.00 SZABO Marcell Hédmez6vasérhely 2022/10/16

Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA

1. 10/1 KREISZ Balint 2009 Bohachal 03:55.08 736
50m  27.01 100m  56.76 150m 01:27.05 200m 01:57.48 250m 02:26.83 300m 02:56.72 350m 03:26.55 400m 03:55.08
29.75 30.29 30.43 29.35 29.89 29.83 2853

2. 10/3 KARPATI Maté 2008 Ujpesti Toma Egylet 03:57.09 +02.01 717
50m  26.56 100m  56.66 150m 01:26.82 200m 01:57.44 250m 02:27.03 300m 02:57.17 350m 03:27.75 400m 03:57.09
30.10 30.16 30.62 29.59 30.14 30.58 29.34

3. 9/4 PITTLIK Zsigmond 2008 Darnyi Tamas SC 04:04.51 +09.43 654
50m  28.20 100m  58.26 150m 01:28.88 200m 01:59.72 250m 02:30.58 300m 03:01.68 350m 03:33.22 400m 04:04.51
30.06 30.62 30.84 30.86 31.10 31.54 31.29

4. 9/0 BIBEN Botond 2009 BVSC-Zugld 04:05.78 +10.70 644
50m 2855 100m  59.20 150m 01:29.81 200m 02:00.78 250m 02:32.06 300m 03:03.43 350m 03:34.99 400m 04:05.78
30.65 3061 30.97 31.28 31.37 31.56 30.79

5. 8/3 PATLOK Olivér 2009 A Jové SC 04:07.19 +12.11 633
50m  27.55 100m 5841 150m 01:29.94 200m 02:01.83 250m 02:33.52 300m 03:05.45 350m 03:37.26 400m 04:07.19
30.86 3153 31.89 31.69 31.93 31.81 29.93

6. 8/1 DOSZPOLY Zsombor 2008 Miskolci Sportiskola 04:07.41 +12.33 631
50m  27.38 100m  57.85 150m 01:29.22 200m 02:01.64 250m 02:33.19 300m 03:05.19 350m 03:37.20 400m 04:07.41
30.47 31.37 32.42 31.55 32.00 32.01 30.21

7. 9/8 HUSZTI Marton 2009 Damnyi Tamas SC 04:07.47 +12.39 630
50m  27.52 100m  58.01 150m 01:29.33 200m 02:01.06 250m 02:32.84 300m 03:04.69 350m 03:36.46 400m 04:07.47
30.49 31.32 31.73 31.78 31.85 31.77 31.01

8. 8/5 SPISAK Bence 2008 Budadrsi Sport Club 04:07.77 +12.69 628
50m  27.73 100m 5848 150m 01:30.14 200m 02:02.38 250m 02:34.09 300m 03:06.25 350m 03:37.87 400m 04:07.77
30.75 31.66 32.24 31.71 32.16 31.62 29.90

9. 9/2 PAVA Olivér 2008 A Jovs SC 04:08.73 +13.65 621
50m  28.69 100m  59.69 150m 01:31.08 200m 02:02.51 250m 02:34.00 300m 03:05.62 350m 03:37.66 400m 04:08.73
31.00 31.39 31.43 31.49 31.62 32.04 31.07

10. 9/5 VARGA Istvan Janos 2009 Darnyi Tamas SC 04:11.08 +16.00 604
50m  28.13 100m  59.19 150m 01:30.69 200m 02:02.57 250m 02:34.41 300m 03:06.79 350m 03:39.44 400m 04:11.08
31.06 31.50 31.88 31.84 32.38 32.65 31.64

11. 7/0 VARADI Marton 2009 FTC 04:14.40 +19.32 580
50m  28.91 100m 01:00.18 150m 01:32.32 200m 02:04.95 250m 02:37.44 300m 03:10.24 350m 03:42.93 400m 04:14.40
31.27 32.14 32.63 32.49 32.80 32,69 31.47

12. 7/1 STEINICZ Zalan 2009 Budafoka XXII. SE 04:14.47 +19.39 580
50m 2808 100m  59.86 150m 01:32.64 200m 02:05.39 250m 02:38.10 300m 03:11.15 350m 03:43.59 400m 04:14.47
31.78 32.78 32.75 32.71 33.05 32.44 30.88

13. 8/8 ZACH Mathew Rodriguez 2009 Vasas Sport Club 04:15.23 +20.15 575
50m 2875 100m 01:00.18 150m 01:32.21 200m 02:04.84 250m 02:37.85 300m 03:10.66 350m 03:43.95 400m 04:15.23
31.43 32.03 3263 33.01 32.81 33.29 31.28

14. 9/3 SUDAR Norbert 2009 Ujpesti Torna Egylet 04:15.77 +20.69 571
50m  28.32 100m  59.00 150m 01:30.52 200m 02:03.18 250m 02:35.99 300m 03:09.51 350m 03:43.12 400m 04:15.77
30.68 31.52 32.66 32.81 33.52 33.61 32.65

15. 7/6 RACZ Benedek Gyorgy 2008 FTC 04:17.28 +22.20 561
50m  29.72 100m 01:02.09 150m 01:34.72 200m 02:07.12 250m 02:40.01 300m 03:13.10 350m 03:45.82 400m 04:17.28
32.37 32.63 32.40 32.89 33.09 32.72 31.46

16. 7/7 CSIKI Brun6 Domonkos 2008 Ybl Waterpolo Club 04:17.37 +22.29 560
50m  24.34 100m 01:01.90 150m 01:34.86 200m 02:07.86 250m 02:40.16 300m 03:13.36 350m 03:46.07 400m 04:17.37
37.56 32.96 33.00 32.30 33.20 32.71 31.30

17. 17 SZANTO Benjamin 2008 BVSC-Zugld 04:18.69 +23.61 552
50m  28.95 100m 01:01.54 150m 01:34.48 200m 02:07.59 250m 02:40.42 300m 03:13.09 350m 03:47.09 400m 04:18.69
32.59 32.94 33.11 32.83 32,67 34.00 31.60

18. 7/5 SCHONEK Lukacs 2009 Ujpesti Toma Egylet 04:19.34 +24.26 548
50m  28.17 100m  59.99 150m 01:33.02 200m 02:06.52 250m 02:39.91 300m 03:13.12 350m 03:46.85 400m 04:19.34
31.82 33.03 33.50 33.39 33.21 33.73 32.49

19. 7/2 ZELENAI Zéné 2008 BVSC-Zuglo 04:22.27 +27.19 530
50m  30.13 100m 01:03.45 150m 01:36.87 200m 02:10.90 250m 02:43.88 300m 03:17.01 350m 03:49.62 400m 04:22.27
33.32 33.42 34.03 32.98 33.13 32,61 32.65

20. 6/5 CSURGO Tamas 2009 Erdi Vizisport Kit 04:22.44 +27.36 528
50m  28.10 100m  59.87 150m 01:33.49 200m 02:06.97 250m 02:40.93 300m 03:14.98 350m 03:49.22 400m 04:22.44
31.77 33.62 33.48 33.96 34.05 34.24 33.22

Nyomtatva: Oldal: 3/103

2024.10. 12 LIVE.MUSZ . HU
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Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum

R feln6tt 03:34.32 BERNEK Péter Doha (QAT) 2014/12/05

400 m ferfl gyors 18 03:39.89 MILAK Kristof Szazhalombatta 2018/11/08

17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/08

1. versenyszam 16 03:46.25 MARTON Richard Szézhalombatta 2015/11/12

15 03:50.28 MARTON Richard Szazhalombatta 2014/11/06

14 03:52.94 PAPAI Olivér 1. Utanpatias Révidpalyas — 2023/11/29

13 03:59.97 PAPAI Olivér Szeged 2022/12/08

12 04:19.00 SZABO Marcell Hodmez6vasarhely 2022/10/16

Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA

21. 1/6 NYEMCSOK Tamas Benjamin 2008 Lérinc Swim Team 04:24.00 +28.92 519
50m  28.11 100m 01:00.81 150m 01:33.78 200m 02:07.80 250m 02:42.05 300m 03:16.53 350m 03:51.24 400m 04:24.00
32.70 32.97 34.02 34.25 34.48 34.71 32.76

22. 6/0 ORBAN Soma 2009 Erdi Vizisport Kit 04:24.53 +29.45 516
50m  29.38 100m 01:02.14 150m 01:36.40 200m 02:10.47 250m 02:44.30 300m 03:18.26 350m 03:51.92 400m 04:24.53
32.76 34.26 34.07 33.83 33.96 33.66 32.61

23. 6/3 NAHALKA Bence 2009 Egri Usz6 Klub SE 04:25.01 +29.93 513
50m  29.62 100m 01:02.42 150m 01:36.19 200m 02:10.25 250m 02:44.49 300m 03:18.88 350m 03:52.91 400m 04:25.01
32.80 33.77 34.06 34.24 34.39 34.03 32.10

24. 6/6 KURUCZ Péter 2008 DKSE Dunatijvaros 04:25.51 +30.43 510
50m  29.66 100m 01:02.93 150m 01:37.32 200m 02:11.25 250m 02:44.94 300m 03:19.22 350m 03:53.44 400m 04:25.51
33.27 34.39 33.93 33.69 34.28 34.22 32.07

25. 5/3 MEDGYESSY Mikes Loérant 2009 Bohdchal 04:25.93 +30.85 508
50m  29.36 100m 01:01.37 150m 01:33.56 200m 02:07.19 250m 02:41.28 300m 03:16.32 350m 03:51.34 400m 04:25.93
32.01 32.19 33.63 34.09 35.04 35.02 34.59

26. 5/8 LIMBEK Lazar 2009 Miskolci Sportiskola 04:34.93 +39.85 460
50m  31.05 100m 01:06.22 150m 01:42.24 200m 02:17.93 250m 02:53.44 300m 03:28.24 350m 04:02.02 400m 04:34.93
35.17 36.02 35.69 35.51 34.80 33.78 32.91

27. 6/7 PINTER Levente 2009 Bohéchal 04:38.31 +43.23 443
50m  30.20 100m 01:04.33 150m 01:39.65 200m 02:15.49 250m 02:55.50 300m 03:26.80 350m 04:03.11 400m 04:38.31
34.13 35.32 35.84 40.01 31.30 36.31 35.20

28. 3/9 ORENTSAK Arnold 2009 Bohdchal 04:52.30 +57.22 382
50m 3245 100m 01:08.33 150m 01:45.63 200m 02:23.37 250m 03:00.65 300m 03:38.47 350m 04:16.31 400m 04:52.30
35.88 37.30 37.74 37.28 37.82 37.84 35.99

29. 3/5 SZEFCSIK Csaba 2009 Méri Usz6 Egyesiilet 04:56.37 +01:01.29 367
50m 3232 100m 01:08.25 150m 01:46.32 200m 02:24.26 250m 03:02.16 300m 03:41.17 350m 04:19.85 400m 04:56.37
35.93 38.07 37.94 37.90 39.01 38.68 36.52

30. 1/3 HARSANYI Motun 2009 Debreceni Sportc. Sl 05:11.78 +01:16.70 315
50m 3157 100m 01:08.77 150m 01:21.04 200m 01:48.45 250m 02:22.35 300m 03:10.21 350m 03:51.72 400m 05:11.78
37.20 12.27 27.41 33.90 47.86 4151 01:20.06

31. 1/8 PLUMPTON Milan 2008 Bohéchal 05:15.76 +01:20.68 303
50m 3274 100m 01:11.02 150m 01:50.50 200m 02:30.58 250m 03:11.64 300m 03:53.12 350m 04:35.21 400m 05:15.76
38.28 39.48 40.08 41.06 41.48 42.09 40.55

Nyomtatva: Oldal: 4/103

2024.10. 12 LIVE.MUSZ . HU
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Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum

R felntt  03:34.32 BERNEK Péter Doha (QAT) 2014/12/05

400 m ferfl gyors 18 03:39.89 MILAK Kristof Szazhalombatta 2018/11/08

17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/08

1. versenyszam 16 03:46.25 MARTON Richard Szézhalombatta 2015/11/12

15 03:50.28 MARTON Richard Szazhalombatta 2014/11/06

14 03:52.94 PAPAI Olivér II. Uténpétias Rovidpalyas  2023/11/29

13 03:59.97 PAPAI Olivér Szeged 2022/12/08

12 04:19.00 SZABO Marcell Hodmezévasarhely  2022/10/16

Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA

1. 8/7 SZABO Domonkos 2010 Budaféka XXII. SE 04:11.77 599
50m  28.80 100m  59.82 150m 01:31.57 200m 02:03.76 250m 02:35.65 300m 03:07.54 350m 03:39.91 400m 04:11.77
31.02 31.75 32.19 31.89 31.89 3237 31.86

2. 8/9 MARTON Levente 2010 FTC 04:14.99 +03.22 576
50m  28.68 100m 01:00.15 150m 01:32.27 200m 02:04.68 250m 02:37.27 300m 03:09.72 350m 03:42.63 400m 04:14.99
31.47 32.12 32.41 32.59 3245 32.91 32.36

3. 7/9 SCHONEK Kolos 2010 Ujpesti Tora Egylet 04:21.51 +09.74 534
50m  29.58 100m 01:02.31 150m 01:35.74 200m 02:09.01 250m 02:42.36 300m 03:15.73 350m 03:49.05 400m 04:21.51
32.73 3343 33.27 33.35 33.37 33.32 32.46

4. 9/1 NAGY Péter 2010 DKSE Dunatijvaros 04:21.96 +10.19 531
50m  29.58 100m 01:01.74 150m 01:35.23 200m 02:08.52 250m 02:41.81 300m 03:15.25 350m 03:48.75 400m 04:21.96
32.16 33.49 33.29 33.29 33.44 33.50 33.21

5. 6/2 OROVECZ Patrik 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:26.61 +14.84 504
50m 2927 100m 01:02.31 150m 01:35.99 200m 02:10.20 250m 02:44.35 300m 03:18.94 350m 03:53.19 400m 04:26.61
33.04 33.68 34.21 34.15 34.59 34.25 33.42

6. 5/2 ZSUREK David Aron 2010 Debreceni Sportc. S| 04:26.99 +15.22 502
50m  29.63 100m 01:02.73 150m 01:36.78 200m 02:11.01 250m 02:45.02 300m 03:19.03 350m 03:53.21 400m 04:26.99
33.10 34.05 34.23 34.01 34.01 34.18 33.78

7. 7/8 GOMORY Zsolt 2010 Ujpesti Torna Egylet 04:28.25 +16.48 495
50m  30.09 100m 01:03.17 150m 01:36.77 200m 02:10.92 250m 02:44.90 300m 03:19.60 350m 03:54.43 400m 04:28.25
33.08 33.60 34.15 33.98 34.70 34.83 33.82

8. 6/9 KARNITSCHER Bendeguz Ors 2010 Iron Swim SE 04:30.50 +18.73 483
50m  30.74 100m 01:04.83 150m 01:39.51 200m 02:13.94 250m 02:48.22 300m 03:23.36 350m 03:57.56 400m 04:30.50
34.09 34.68 34.43 34.28 35.14 34.20 32.94

9. 5/5 FAGYAL Kristof 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:31.69 +19.92 476
50m 3054 100m 01:04.41 150m 01:38.54 200m 02:12.81 250m 02:47.46 300m 03:22.39 350m 03:57.30 400m 04:31.69
33.87 34.13 34.27 34.65 34.93 34.91 34.39

10. 5/9 GUNTHER Péter 2010 Bohéchal 04:39.20 +27.43 439
50m  31.02 100m 01:05.73 150m 01:41.31 200m 02:16.69 250m 02:52.41 300m 03:28.05 350m 04:03.78 400m 04:39.20
34.71 35.58 35.38 35.72 35.64 35.73 35.42

11. 5/0 ZUGONICS Benjamin 2010 Bohéchal 04:39.25 +27.48 439
50m  31.30 100m 01:06.60 150m 01:42.23 200m 02:17.72 250m 02:52.92 300m 03:28.45 350m 04:04.14 400m 04:39.25
35.30 35.63 35.49 35.20 3553 35.69 35.11

12. 4/6 ZANYI Olivér Richard 2010 Lérinc Swim Team 04:40.05 +28.28 435
50m  30.66 100m 01:04.98 150m 01:39.96 200m 02:15.88 250m 02:52.07 300m 03:28.24 350m 04:05.19 400m 04:40.05
34.32 34.98 35.92 36.19 36.17 36.95 34.86

13. 3/6 AYAN Ozgiin Tibor 2010 Vaci Vizmii SE 04:52.30 +40.53 382
50m 3221 100m 01:08.26 150m 01:45.81 200m 02:23.40 250m 03:01.12 300m 03:39.31 350m 04:16.64 400m 04:52.30
36.05 37.55 37.59 37.72 38.19 37.33 35.66

14. 4/8 BALOGH Péter Jozsef 2010 Debreceni Sportc. S 04:52.92 +41.15 380
50m  30.63 100m 01:06.67 150m 01:44.68 200m 02:22.50 250m 02:59.29 300m 03:37.28 350m 04:15.56 400m 04:52.92
36.04 38.01 37.82 36.79 37.99 38.28 37.36

Nyomtatva: Oldal: 5/103

2024.10. 12 LIVE.MUSZ.HU
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| Sabe

11 KEROLER;

‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum

, . feln6tt 03:34.32 BERNEK Péter Doha (QAT) 2014/12/05

400 m ferfl gyors 18 03:39.89 MILAK Kristof Szézhalombatta 2018/11/08

17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/08

1. versenyszam 16 03:46.25 MARTON Richard Szézhalombatta 2015/11/12

15 03:50.28 MARTON Richard Széazhalombatta 2014/11/06

14 03:52.94 PAPAI Olivér Il. Utanpotlas Rovidpalyas  2023/11/29

13 03:59.97 PAPAI Olivér Szeged 2022/12/08

12 04:19.00 SZABO Marcell Hodmez6vasarhely 2022/10/16

Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA

1. 6/1 SMOLIN Vsevolod 2011 UKR 04:24.75 515
50m  29.13 100m 01:02.13 150m 01:35.84 200m 02:09.98 250m 02:44.09 300m 03:18.09 350m 03:52.01 400m 04:24.75
33.00 33.71 34.14 34.11 34.00 33.92 32.74

2. 5/6 SZANISZLO Bence 2011 Erdi Vizisport Kit 04:29.48 +04.73 488
50m  30.00 100m 01:04.36 150m 01:38.59 200m 02:12.59 250m 02:46.94 300m 03:21.51 350m 03:55.91 400m 04:29.48
34.36 34.23 34.00 34.35 34.57 34.40 33.57

3. 5/4 SIPOCZ Dominik 2011 BVSC-Zuglo 04:35.63 +10.88 456
50m 3123 100m 01:05.64 150m 01:41.36 200m 02:16.63 250m 02:52.15 300m 03:27.37 350m 04:01.96 400m 04:35.63
34.41 35.72 35.27 35.52 35.22 34.59 33.67

4. 4/0 CSEKE Mateé 2011 Budadrsi Sport Club 04:40.12 +15.37 435
50m  30.69 100m 01:05.00 150m 01:40.55 200m 02:16.71 250m 02:52.36 300m 03:28.46 350m 04:04.92 400m 04:40.12
34.31 35.55 36.16 35.65 36.10 36.46 35.20

5. 4/5 KISS Bulcsu Zétény 2011 BVSC-Zuglé 04:46.54 +21.79 406
50m  32.92 100m 01:08.98 150m 01:45.44 200m 02:22.02 250m 02:58.50 300m 03:35.10 350m 04:11.18 400m 04:46.54
36.06 36.46 36.58 36.48 36.60 36.08 35.36

6. 4/3 PODHORSZKI Hunor Domonkos 2011 DKSE Dunadijvaros 04:50.41 +25.66 390
50m  31.81 100m 01:08.43 150m 01:46.24 200m 02:22.89 250m 03:00.35 300m 03:37.61 350m 04:14.79 400m 04:50.41
36.62 37.81 36.65 37.46 37.26 37.18 35.62

7. 3/2 LAKATOS Gabor 2011 Debreceni Sportc. Sl 04:50.52 +25.77 389
50m  33.05 100m 01:09.37 150m 01:46.26 200m 02:23.13 250m 03:00.47 300m 03:37.68 350m 04:14.94 400m 04:50.52
36.32 36.89 36.87 37.34 37.21 37.26 35.58

8. 4/2 KOROKNAI Balazs 2011 Debreceni Sportc. Sl 04:53.45 +28.70 378
50m  33.18 100m 01:10.77 150m 01:49.14 200m 02:27.17 250m 03:04.17 300m 03:41.62 350m 04:18.79 400m 04:53.45
37.59 38.37 38.03 37.00 37.45 37.17 34.66

9. 4/9 TASI Barnabas 2011 Egri Usz6 Klub SE 04:53.90 +29.15 376
50m  32.59 100m 01:09.27 150m 01:46.75 200m 02:24.69 250m 03:02.27 300m 03:40.48 350m 04:18.14 400m 04:53.90
36.68 37.48 37.94 37.58 38.21 37.66 35.76

10. 3/4 VEREBELYIBence 2011 BVSC-Zuglo 05:07.37 +42.62 329
50m  33.95 100m 01:12.03 150m 01:51.96 200m 02:31.19 250m 03:10.51 300m 03:50.21 350m 04:30.13 400m 05:07.37
38.08 39.93 39.23 39.32 39.70 39.92 37.24

11. 2/1 DROMMER Benjamin 2011 Budadrsi Sport Club 05:09.45 +44.70 322
50m  34.38 100m 01:12.61 150m 01:52.29 200m 02:32.12 250m 03:11.46 300m 03:51.68 350m 04:30.83 400m 05:09.45
38.23 39.68 39.83 39.34 40.22 39.15 38.62

12. 2/3 MOLDVAI Daniel Adam 2011 Bohéchal 05:20.40 +55.65 290
50m 3517 100m 01:14.59 150m 01:55.49 200m 02:36.35 250m 03:17.60 300m 03:59.13 350m 04:40.74 400m 05:20.40
39.42 40.90 40.86 41.25 41,53 41.61 39.66

Nyomtatva: Oldal: 6/103

2024.10. 12 LIVE.MUSZ.HU

@19:28
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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY it ceics ey
., . felntt  03:34.32 BERNEK Péter Doha (QAT) 2014/12/05
400 m fer‘ﬁ gyors 18 03:39.89 MILAK Kristof Szézhalombatta 2018/11/08
17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/08
1. versenyszam 16 03:46.25 MARTON Richard Szézhalombatta 2015/11/12
15 03:50.28 MARTON Richard Szazhalombatta 2014/11/06
14 03:52.94 PAPAI Olivér II. Uténpdtias Révidpalyas — 2023/11/29
13 03:59.97 PAPAI Olivér Szeged 2022/12/08
12 04:19.00 SZABO Marcell Hodmez6vasarhely 2022/10/16
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 6/4 NAGYHAZI Bence 2012 A Jové SC 04:30.39 483
50m  29.40 100m 01:02.79 150m 01:37.26 200m 02:11.89 250m 02:46.57 300m 03:21.10 350m 03:56.12 400m 04:30.39
33.39 34.47 34.63 34.68 34.53 35.02 34.27
2. 5/1 RUDITS Balazs 2012 BVSC-Zuglé 04:33.93 +03.54 465
50m  31.14 100m 01:06.23 150m 01:41.67 200m 02:16.98 250m 02:52.52 300m 03:27.28 350m 04:01.83 400m 04:33.93
35.09 35.44 35.31 35.54 34.76 34.55 32.10
3.  4/4 HAJOS Daniel 2012 Il. Kerileti Sport 04:38.80 +08.41 441
50m  30.59 100m 01:05.41 150m 01:41.03 200m 02:16.81 250m 02:52.71 300m 03:28.84 350m 04:04.40 400m 04:38.80
34.82 35.62 35.78 35.90 36.13 35.56 34.40
4. 5/7 SCHONEK Zétény 2012 Ujpesti Torna Egylet 04:46.91 +16.52 404
50m  31.16 100m 01:06.61 150m 01:43.28 200m 02:19.96 250m 02:56.76 300m 03:33.43 350m 04:10.72 400m 04:46.91
35.45 36.67 36.68 36.80 36.67 37.29 36.19
5. 4/7 MAJOR Maté 2012 BVSC-Zuglé 04:47.38 +16.99 402
50m 3249 100m 01:08.71 150m 01:45.22 200m 02:22.01 250m 02:58.52 300m 03:35.54 350m 04:12.05 400m 04:47.38
36.22 36.51 36.79 36.51 37.02 36.51 35.33
6. 3/3 NAGY Bendeguz 2012 Bohochal 04:52.17 +21.78 383
50m  32.69 100m 01:08.89 150m 01:46.04 200m 02:23.77 250m 03:00.84 300m 03:38.26 350m 04:15.78 400m 04:52.17
36.20 37.15 37.73 37.07 37.42 37.52 36.39
7. 4/1 LENDVAI Zalan 2012 Ujpesti Toma Egylet 04:56.16 +25.77 368
50m 32,95 100m 01:09.71 150m 01:47.62 200m 02:25.90 250m 03:03.80 300m 03:41.64 350m 04:19.69 400m 04:56.16
36.76 37.91 38.28 37.90 37.84 38.05 36.47
8. 3/8 PIROS Patrik 2012 Debreceni Sportc. Sl 04:56.33 +25.94 367
50m 3264 100m 01:09.71 150m 01:47.51 200m 02:25.15 250m 03:02.71 300m 03:41.05 350m 04:19.35 400m 04:56.33
37.07 37.80 37.64 37.56 38.34 38.30 36.98
9. 2/4 ORENTSAK Loérant 2012 Bohaochal 05:01.49 +31.10 348
50m  33.81 100m 01:11.17 150m 01:49.61 200m 02:27.92 250m 03:06.53 300m 03:45.11 350m 04:23.62 400m 05:01.49
37.36 38.44 38.31 38.61 38.58 38.51 37.87
10. 3/7 FEJER Gerg6 2012 BVSC-Zuglé 05:02.12 +31.73 346
50m  32.54 100m 01:10.24 150m 01:48.07 200m 02:26.41 250m 03:05.28 300m 03:44.84 350m 04:24.74 400m 05:02.12
37.70 37.83 38.34 38.87 39.56 39.90 37.38
11. 2/5 VELEKEI Benedek 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:07.44 +37.05 329
50m  34.44 100m 01:13.36 150m 01:52.19 200m 02:32.31 250m 03:10.89 300m 03:51.22 350m 04:30.87 400m 05:07.44
38.92 38.83 40.12 38.58 40.33 39.65 36.57
12. 3/0 KOVACS Adam Attila 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:09.17 +38.78 323
50m  34.86 100m 01:13.47 150m 01:52.89 200m 02:31.90 250m 03:11.88 300m 03:51.70 350m 04:31.54 400m 05:09.17
38.61 39.42 39.01 39.98 39.82 39.84 37.63
13. 3/1 BABARCZI Rudolf 2012 Bohdchal 05:15.91 +45.52 303
50m  34.95 100m 01:14.38 150m 01:54.25 200m 02:34.43 250m 03:14.75 300m 03:55.32 350m 04:35.88 400m 05:15.91
39.43 39.87 40.18 40.32 40.57 40.56 40.03
14. 2/6 KOPASZ Mark 2012 BVSC-Zuglé 05:20.75 +50.36 289
50m 3552 100m 01:15.69 150m 01:56.85 200m 02:37.93 250m 03:19.22 300m 04:00.72 350m 04:41.62 400m 05:20.75
40.17 41.16 41,08 4129 41.50 40.90 39.13
15. 2/7 BARTA Levente 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:24.14 +53.75 280
50m  35.25 100m 01:15.58 150m 01:57.06 200m 02:38.32 250m 03:19.43 300m 04:01.41 350m 04:42.98 400m 05:24.14
40.33 41.48 41.26 41.11 41.98 41.57 41.16
16. 2/2 VEGH Andras 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:28.28 +57.89 270
50m  36.33 100m 01:17.29 150m 02:00.07 200m 02:41.30 250m 03:23.35 300m 04:05.20 350m 04:47.63 400m 05:28.28
40.96 42.78 41.23 42,05 41.85 42.43 40.65
17. 2/8 KOCZI Ezra Samuel 2012 BVSC-Zuglé 05:32.53 +01:02.14 260
50m  34.47 100m 01:15.67 150m 01:57.76 200m 02:39.66 250m 03:22.72 300m 04:06.78 350m 04:51.54 400m 05:32.53
4120 42,09 41.90 43.06 44.06 44.76 40.99
Nyomtatva: Oldal: 7/103
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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et ceics v
yrm felnétt  03:58.15 KAPAS Boglarka Koppenhaga (DEN) 201711217
400 m Nol gyors 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszégos Révidpalyas 2023/11/01
16 04:03.62 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017/11/10
2. versenyszam 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 20191212
14 04:06.89 KESELY Ajna Széazhalombatta 2015/11/14
13 04:13.38 KESELY Ajna Széazhalombatta 2014/11/08
12 04:21.23 KESELY Ajna Széazhalombatta 2013/11/16
2007 és idosebbek
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 9/4 KESELY Ajna 2001 BVSC-Zuglo 04:13.84 756
50m 3008 100m 01:01.48 150m 01:33.45 200m 02:05.51 250m 02:37.74 300m 03:10.09 350m 03:42.45 400m 04:13.84
31.40 31.97 32.06 32.23 32.35 32.36 31.39
2. 8/4 VECSEIRéka 2002 Swim.Pent 04:17.06 +03.22 728
50m  29.87 100m 01:02.80 150m 01:35.90 200m 02:08.66 250m 02:41.00 300m 03:13.65 350m 03:46.03 400m 04:17.06
32.93 33.10 32.76 32.34 32.65 32.38 31.03
3. 9/3 ABONYI-TOTH Glenda 2006 A Jov6 SC 04:20.29 +06.45 701
50m  28.80 100m 01:00.22 150m 01:32.97 200m 02:05.96 250m 02:39.40 300m 03:13.79 350m 03:47.65 400m 04:20.29
31.42 32.75 32.99 33.44 34.39 33.86 32.64
4. 9/0 REKASIEszter 2007 Balinti Uszo Egyes. 04:23.53 +09.69 676
50m 3101 100m 01:04.30 150m 01:38.32 200m 02:11.77 250m 02:45.23 300m 03:18.93 350m 03:52.31 400m 04:23.53
33.29 34.02 33.45 33.46 33.70 33.38 31.22
5. 9/5 MIHALYVARI-FARKAS Viktdria 2003 FTC 04:24.15 +10.31 671
50m  31.19 100m 01:04.90 150m 01:38.08 200m 02:11.36 250m 02:44.29 300m 03:17.60 350m 03:51.05 400m 04:24.15
33.71 33.18 33.28 32.93 33.31 3345 33.10
6. 9/1 ELEKES Tamara 2007 BVSC-Zuglé 04:27.90 +14.06 643
50m  29.63 100m 01:02.96 150m 01:36.58 200m 02:10.85 250m 02:45.28 300m 03:19.38 350m 03:54.26 400m 04:27.90
33.33 33.62 34.27 34.43 34.10 34.88 33.64
7. 8/7 VARGA Zsofia 2006 Vasas Sport Club 04:31.09 +17.25 621
50m  31.04 100m 01:04.51 150m 01:38.43 200m 02:12.68 250m 02:47.28 300m 03:22.30 350m 03:57.36 400m 04:31.09
3347 33.92 34.25 34.60 35.02 35.06 33.73
8. 9/7 PAL Adél 2005 Vasas Sport Club 04:32.63 +18.79 610
50m 3068 100m 01:03.86 150m 01:38.22 200m 02:12.85 250m 02:47.65 300m 03:22.52 350m 03:57.77 400m 04:32.63
33.18 34.36 34.63 34.80 34.87 35.25 34.86
9. 1/5 PAJOR Eszter 2006 Vasas Sport Club 04:33.89 +20.05 602
50m  31.24 100m 01:05.84 150m 01:40.93 200m 02:16.21 250m 02:51.27 300m 03:26.75 350m 04:02.02 400m 04:33.89
34.60 35.09 35.28 35.06 35.48 35.27 31.87
10. 8/0 DELIA Ostafi Elena 2006 ROU SteauaBucuresti 04:35.37 +21.53 592
50m 30.45 100m 01:04.37 150m 01:39.35 200m 02:14.48 250m 02:49.80 300m 03:25.68 350m 04:01.25 400m 04:35.37
33.92 34.98 35.13 35.32 35.88 35.57 34.12
11. 7/7 HENTER Néra 2007 Ujpesti Torna Egylet 04:37.04 +23.20 581
50m  31.04 100m 01:05.04 150m 01:39.81 200m 02:00.07 250m 02:15.26 300m 02:50.60 350m 03:26.31 400m 04:37.04
34.00 34.77 20.26 15.19 35.34 35.71 01:10.73
12. 9/9 POZSONYI Kitti 2006 Erdi Vizisport Kft 04:38.34 +24.50 573
50m 3231 100m 01:07.37 150m 01:42.87 200m 02:17.91 250m 02:52.99 300m 03:28.34 350m 04:03.85 400m 04:38.34
35.06 35.50 35.04 35.08 35.35 35.51 34.49
13. 6/3 DAPSY Hanna Lujza 2006 A Jévd SC 04:39.69 +25.85 565
50m 3138 100m 01:05.65 150m 01:40.96 200m 02:17.04 250m 02:52.97 300m 03:29.13 350m 04:04.98 400m 04:39.69
34.27 35.31 36.08 35.93 36.16 35.85 34.71
14. 1/0 SAMARAKOON Ramudi 2002 MUSZ WA 04:41.55 +27.71 554
50m 3216 100m 01:07.91 150m 01:43.68 200m 02:19.41 250m 02:55.04 300m 03:30.85 350m 04:06.69 400m 04:41.55
35.75 35.77 35.73 35.63 35.81 35.84 34.86
15. 5/3 ARRUA JURE Josefina 2005 MUSZ WA 04:41.93 +28.09 552
50m  33.23 100m 01:09.44 150m 01:45.66 200m 02:21.91 250m 02:57.60 300m 03:33.27 350m 04:08.27 400m 04:41.93
36.21 36.22 36.25 35.69 35.67 35.00 33.66
16. 5/8 RACZ Anna Lilla 2007 Debreceni Sportc. S| 04:48.36 +34.52 516
50m 3238 100m 01:08.12 150m 01:44.53 200m 02:21.46 250m 02:58.19 300m 03:35.10 350m 04:12.22 400m 04:48.36
35.74 36.41 36.93 36.73 36.91 37.12 36.14
17. 4/1  VIRAG Agnes 2007 Debreceni Sportc. S| 04:50.50 +36.66 504
50m 3329 100m 01:09.73 150m 01:46.64 200m 02:23.81 250m 03:01.01 300m 03:37.68 350m 04:14.48 400m 04:50.50
36.44 36.91 37.17 37.20 36.67 36.80 36.02
18. 4/5 SZABO Fléra 2007 DKSE Dunatjvéros 04:54.53 +40.69 484
50m 3339 100m 01:09.62 150m 01:46.55 200m 02:23.80 250m 03:01.45 300m 03:39.49 350m 04:17.55 400m 04:54.53
36.23 36.93 37.25 37.65 38.04 38.06 36.98
19. 3/5 POLACSIK Petra 2006 Miskolci Sportiskola 05:03.40 +49.56 443
50m 3261 100m 01:09.68 150m 01:48.07 200m 02:27.40 250m 03:06.53 300m 03:46.07 350m 04:25.55 400m 05:03.40
37.07 38.39 39.33 39.13 39.54 39.48 37.85
20. 1/8 BURUZS Anna Katica 2006 UNI Gysri Usz6 Sportegy. 05:12.61 +58.77 405
50m 3428 100m 01:12.78 150m 01:53.16 200m 02:33.18 250m 03:13.73 300m 03:53.89 350m 04:34.19 400m 05:12.61
38.50 40.38 40.02 40.55 40.16 40.30 38.42
Nyomtatva: Oldal: 8/103
2024.10. 12 LIVE.MUSZ.HU
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| Sabe
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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
o felnétt  03:58.15 KAPAS Boglarka Koppenhaga (DEN) 2017112117
400 m Nol gyors 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Révidpalyas 2023/11/01
16 04:03.62 KESELY Ajna Széazhalombatta 2017/11/10
2. versenyszam 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 20191212
14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatta 2015/11/14
13 04:13.38 KESELY Ajna Széazhalombatta 2014/11/08
12 04:21.23 KESELY Ajna Szazhalombatta 2013/11/16
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 9/6 SZABO Lilla 2009 Egri Usz6 Klub SE 04:13.39 760
50m  29.75 100m 01:01.36 150m 01:33.58 200m 02:05.90 250m 02:37.86 300m 03:10.40 350m 03:42.50 400m 04:13.39
31.61 32.22 32.32 31.96 32.54 32.10 30.89
2. 9/8 ORBAN Boroéka 2008 FTC 04:21.48 +08.09 692
50m  29.92 100m 01:02.92 150m 01:36.34 200m 02:10.35 250m 02:43.15 300m 03:16.03 350m 03:49.06 400m 04:21.48
33.00 33.42 34.01 32.80 32.88 33.03 32.42
3. 8/3 TOMBOR Sara 2009 Iron Swim SE 04:27.46 +14.07 646
50m  30.02 100m 01:03.38 150m 01:37.00 200m 02:11.21 250m 02:45.51 300m 03:19.68 400m 04:27.46
33.36 33.62 34.21 34.30 34.17
4. 7/4 REIZINGER Anna 2009 Erdi Vizisport Kit 04:30.77 +17.38 623
50m  30.56 100m 01:04.78 150m 01:38.94 200m 02:13.09 250m 02:47.36 300m 03:21.75 350m 03:56.63 400m 04:30.77
34.22 34.16 34.15 34.27 34.39 34.88 34.14
5. 8/9 PRISZTOKA Lili 2009 BVSC-Zuglo 04:32.30 +18.91 612
50m 3146 100m 01:05.84 150m 01:39.69 200m 02:13.47 250m 02:47.15 300m 03:21.88 350m 03:57.32 400m 04:32.30
34.38 33.85 33.78 33.68 3473 35.44 34.98
6. 7/2 NAGYHAZI Lili 2009 A Jové SC 04:40.49 +27.10 560
50m 3149 100m 01:05.71 150m 01:40.80 200m 02:15.79 250m 02:52.22 300m 03:28.91 350m 04:05.42 400m 04:40.49
34.22 35.09 34.99 36.43 36.69 36.51 35.07
7. 7/6 NEMETH Hanna 2009 Ujpesti Torna Egylet 04:40.86 +27.47 558
50m  31.16 100m 01:05.20 150m 01:40.23 200m 02:15.62 250m 02:51.46 300m 03:27.80 350m 04:04.39 400m 04:40.86
34.04 35.03 35.39 35.84 36.34 36.59 36.47
8. 5/5 SOS Borbala Maria 2008 Egri Usz6 Klub SE 04:41.40 +28.01 555
50m  32.61 100m 01:08.29 150m 01:43.91 200m 02:19.86 250m 02:55.04 300m 03:30.75 350m 04:06.45 400m 04:41.40
35.68 35.62 35.95 35.18 35.71 35.70 34.95
9. 6/6 CSEKE Borbala 2009 Ujpesti Tora Egylet 04:41.79 +28.40 553
50m 3210 100m 01:07.26 150m 01:43.45 200m 02:18.91 250m 02:54.71 300m 03:30.41 350m 04:06.67 400m 04:41.79
35.16 36.19 35.46 35.80 35.70 36.26 35.12
10. 5/6 SZEITZ Alexandra 2008 Balinti Usz6 Egyes. 04:43.17 +29.78 544
50m  31.32 100m 01:07.05 150m 01:43.41 200m 02:19.33 250m 02:55.56 300m 03:31.74 350m 04:08.44 400m 04:43.17
35.73 36.36 35.92 36.23 36.18 36.70 34.73
11. 6/7 ESZENYILéna 2009 DKSE Dunatijvaros 04:43.84 +30.45 541
50m  32.22 100m 01:07.32 150m 01:43.06 200m 02:18.65 250m 02:55.19 300m 03:31.40 350m 04:07.94 400m 04:43.84
35.10 35.74 35.59 36.54 36.21 36.54 35.90
12. 5/4 SASVARI Aliz 2008 Ybl Waterpolo Club 04:47.28 +33.89 521
50m  32.68 100m 01:08.53 150m 01:44.55 200m 02:20.82 250m 02:57.16 300m 03:34.05 350m 04:11.40 400m 04:47.28
35.85 36.02 36.27 36.34 36.89 37.35 35.88
13. 6/2 ANGYAL Kitti 2009 Erdi Vizisport Kit 04:51.56 +38.17 499
50m  32.69 100m 01:08.50 150m 01:44.96 200m 02:22.64 250m 02:59.75 300m 03:37.35 350m 04:15.45 400m 04:51.56
35.81 36.46 37.68 37.11 37.60 38.10 36.11
14. 4/3 ROZBORA Mia Jazmin 2008 A Jovs SC 04:54.41 +41.02 484
50m 3298 100m 01:08.94 150m 01:45.55 200m 02:22.70 250m 03:00.22 300m 03:38.28 350m 04:16.72 400m 04:54.41
35.96 36.61 37.15 37.52 38.06 38.44 37.69
15. 3/1 TOTH Petra 2009 Budadrsi Sport Club 05:07.40 +54.01 426
50m  34.10 100m 01:11.86 150m 01:50.86 200m 02:30.15 250m 03:09.54 300m 03:49.13 350m 04:29.02 400m 05:07.40
37.76 39.00 39.29 39.39 39.59 39.89 38.38
16. 2/8 HARANGOZO Lili 2009 Méri Usz6 Egyestilet 05:12.17 +58.78 406
50m 3355 100m 01:12.23 150m 01:51.34 200m 02:29.95 250m 03:10.22 300m 03:52.50 350m 04:32.75 400m 05:12.17
38.68 39.11 38.61 40.27 42.28 40.25 39.42
17. 4/8 PERCHTOLD Lara Anita 2009 Bohochal 05:24.03 +01:10.64 363
50m  33.00 100m 01:12.61 150m 01:52.38 200m 02:33.92 250m 03:16.23 300m 03:59.01 350m 04:42.63 400m 05:24.03
39.61 39.77 4154 42.31 42.78 43.62 41.40
Nyomtatva: Oldal: 9/103
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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum

yrm felnétt  03:58.15 KAPAS Boglarka Koppenhaga (DEN) 201711217

400 m Nol gyors 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Révidpalyas 2023/11/01

16 04:03.62 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017/11/10

2. versenyszam 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 20191212

14 04:06.89 KESELY Ajna Széazhalombatta 2015/11/14

13 04:13.38 KESELY Ajna Széazhalombatta 2014/11/08

12 04:21.23 KESELY Ajna Széazhalombatta 2013/11/16

Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa

1. 9/2 BARTALOS Anna 2010 TVSE 04:25.80 658
50m  30.19 100m 01:04.06 150m 01:38.45 200m 02:12.98 250m 02:46.05 300m 03:19.31 350m 03:52.62 400m 04:25.80
33.87 34.39 34.53 33.07 33.26 33.31 33.18

2. 7/1 SZABO Kincs6 Hanna 2010 BVSC-Zuglé 04:26.44 +00.64 654
50m  30.49 100m 01:04.09 150m 01:37.57 200m 02:11.44 250m 02:45.22 300m 03:19.46 350m 03:53.49 400m 04:26.44
33.60 33.48 33.87 33.78 34.24 34.03 32.95

3. 8/2 KERTESZ Bordka 2010 Darnyi Tamas SC 04:29.37 +03.57 633
50m  29.61 100m 01:03.46 150m 01:37.71 200m 02:12.22 250m 02:46.34 300m 03:21.18 350m 03:56.01 400m 04:29.37
33.85 34.25 34.51 34.12 34.84 34.83 33.36

4, 1/6 MOLDOVAN Mia Ménika 2010 Egri Usz6 Klub SE 04:32.01 +06.21 614
50m  30.45 100m 01:04.35 150m 01:39.18 200m 02:13.87 250m 02:47.88 300m 03:23.22 350m 03:58.35 400m 04:32.01
33.90 34.83 34.69 34.01 35.34 35.13 33.66

5. 7/3 PRIESTER Jazmin Néra 2010 BVSC-Zuglé 04:33.31 +07.51 606
50m  31.07 100m 01:05.35 150m 01:39.73 200m 02:14.20 250m 02:48.85 300m 03:23.75 350m 03:58.85 400m 04:33.31
34.28 34.38 34.47 34.65 34.90 35.10 34.46

6. 8/1 NAGY Emma 2010 DKSE Dunatijvaros 04:35.37 +09.57 592
50m  31.35 100m 01:05.93 150m 01:40.90 200m 02:16.31 250m 02:51.84 300m 03:27.16 350m 04:02.01 400m 04:35.37
34.58 34.97 35.41 35.53 35.32 34.85 33.36

7. 7/5 BOROS Tamara 2010 BVSC-Zugld 04:35.92 +10.12 589
50m  30.84 100m 01:05.36 150m 01:39.94 200m 02:14.45 250m 02:50.16 300m 03:26.04 350m 04:02.13 400m 04:35.92
34.52 34.58 34.51 35.71 35.88 36.09 33.79

8. 6/5 POCSALYIPanna Kerka 2010 FTC 04:40.08 +14.28 563
50m  31.87 100m 01:06.95 150m 01:42.42 200m 02:18.05 250m 02:53.89 300m 03:29.71 350m 04:05.70 400m 04:40.08
35.08 35.47 35.63 35.84 35.82 35.99 34.38

9. 8/6 BALOGH Viktéria Eniko 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:40.90 +15.10 558
50m  30.93 100m 01:04.47 150m 01:38.90 200m 02:14.60 250m 02:50.67 300m 03:27.35 350m 04:04.48 400m 04:40.90
33.54 34.43 35.70 36.07 36.68 37.13 36.42

10. 7/0 ZSENI Réka 2010 TVSE 04:41.71 +15.91 553
50m 31.70 100m 01:06.50 150m 01:42.24 200m 02:18.28 250m 02:54.27 300m 03:30.15 350m 04:06.20 400m 04:41.71
34.80 35.74 36.04 35.99 35.88 36.05 35.51

1. 5/1 VARGA Timea 2010 Balinti Usz6 Egyes. 04:42.12 +16.32 551
50m 3152 100m 01:06.93 150m 01:42.62 200m 02:18.58 250m 02:54.62 300m 03:30.60 350m 04:06.84 400m 04:42.12
35.41 35.69 35.96 36.04 35.98 36.24 35.28

12. 4/6 GARAMVOLGYI Lenke 2010 BVSC-Zuglé 04:45.04 +19.24 534
50m  31.82 100m 01:07.62 150m 01:44.24 200m 02:21.15 250m 02:57.26 300m 03:33.71 350m 04:09.99 400m 04:45.04
35.80 36.62 36.91 36.11 36.45 36.28 35.05

13. 4/7 ZSOLNAI Alexandra 2010 BVSC-Zuglé 04:46.22 +20.42 527
50m  31.42 100m 01:06.53 150m 01:42.68 200m 02:20.44 250m 02:57.45 300m 03:34.32 350m 04:10.22 400m 04:46.22
35.11 36.15 37.76 37.01 36.87 35.90 36.00

14. 5/2 DANI-FULOP Eszter 2010 Budaféka XXII. SE 04:48.26 +22.46 516
50m  31.98 100m 01:08.04 150m 01:44.74 200m 02:21.13 250m 02:58.33 300m 03:34.63 350m 04:10.36 400m 04:48.26
36.06 36.70 36.39 37.20 36.30 35.73 37.90

15. 5/0 PONGRACZ Emma Mirtill 2010 Bohdchal 04:50.58 +24.78 504
50m  31.80 100m 01:07.83 150m 01:44.54 200m 02:21.30 250m 02:58.72 300m 03:35.96 350m 04:13.22 400m 04:50.58
36.03 36.71 36.76 37.42 37.24 37.26 37.36

16. 6/9 BERTA Brigitta Dorina 2010 BVSC-Zuglé 04:51.83 +26.03 497
50m 32,51 100m 01:08.28 150m 01:44.83 200m 02:22.03 250m 02:59.11 300m 03:36.81 350m 04:14.72 400m 04:51.83
35.77 36.55 37.20 37.08 37.70 37.91 37.11

17. 3/0 EZSIAS Janka 2010 Lérinc Swim Team 04:58.40 +32.60 465
50m  32.19 100m 01:08.25 150m 01:45.37 200m 02:23.53 250m 03:01.65 300m 03:40.53 350m 04:20.00 400m 04:58.40
36.06 37.12 38.16 38.12 38.88 39.47 38.40

18. 3/8 HEGEDUS Petra 2010 Magnetic SE 05:03.59 +37.79 442
50m 3330 100m 01:10.21 150m 01:48.34 200m 02:27.41 250m 03:06.67 300m 03:46.08 350m 04:25.83 400m 05:03.59
36.91 38.13 39.07 39.26 39.41 39.75 37.76

19. 2/4 SZUGYICZKI Adél 2010 Bohdchal 05:13.77 +47.97 400
50m  33.98 100m 01:12.71 150m 01:52.34 200m 02:32.36 250m 03:12.20 300m 03:52.86 350m 04:33.84 400m 05:13.77
38.73 39.63 40.02 39.84 40.66 40.98 39.93

20. 1/3 CSONGRADI Dorina 2010 Bohachal 05:22.09 +56.29 370
50m  35.07 100m 01:15.03 150m 01:55.71 200m 02:36.49 250m 03:17.83 300m 03:59.67 350m 04:41.13 400m 05:22.09
39.96 40.68 4078 4134 41.84 41.46 40.96

Nyomtatva: Oldal: 10/103
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‘SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY it csics new
rm felnétt  03:58.15 KAPAS Boglarka Koppenhaga (DEN) 201711217
400 m nOI gyors 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Révidpalyas 2023/11/01
16 04:03.62 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017/11/10
2. versenyszam 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 20191212
14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatta 2015/11/14
13 04:13.38 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014/11/08
12 04:21.23 KESELY Ajna Széazhalombatta 2013/11/16
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
21. 117 EGENHOFFER Lia 2010 II. Kerileti Sport 05:25.31 +569.561 359
50m 35.52 100m 01:16.20 150m 01:57.84 200m 02:40.36 250m 03:22.00 300m 04:03.64 350m 04:45.53 400m 05:25.31
40.68 41.64 42.52 41.64 41.64 41.89 39.78
22. 2/1 HARASZTI Lilla 2010 II. Kerileti Sport 05:25.69 +59.89 358
50m 36.92 100m 01:18.02 150m 01:59.63 200m 02:40.60 250m 03:21.80 300m 04:03.02 350m 04:44.52 400m 05:25.69
41.10 41.61 40.97 41.20 41.22 41.50 4117
DNS 6/8 KOVACS Lara Gréta 2010 Egri Usz6 Klub SE
Nyomtatva: Oldal: 11/103
2024. 10. 12 LIVE.MUSZ.HU
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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et csics nev
yrm felnétt  03:58.15 KAPAS Boglarka Koppenhaga (DEN) 201711217
400 m nOI gyors 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Révidpalyas 2023/11/01
16 04:03.62 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017/11/10
2. versenyszam 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 20191212
14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatta 2015/11/14
13 04:13.38 KESELY Ajna Széazhalombatta 2014/11/08
12 04:21.23 KESELY Ajna Szazhalombatta 2013/11/16
2011
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 8/8 CSITARI Izabella Laura 2011 Erdi Vizisport Kift 04:39.86 564
50m  31.09 100m 01:04.83 150m 01:39.60 200m 02:15.48 250m 02:51.63 300m 03:28.24 350m 04:04.96 400m 04:39.86
33.74 34.77 35.88 36.15 36.61 36.72 34.90
2. 8/5 FABIAN Zsofia 2011 A Jové SC 04:43.49 +03.63 543
50m  30.57 100m 01:04.75 150m 01:40.51 200m 02:17.22 250m 02:54.53 300m 03:31.00 350m 04:07.47 400m 04:43.49
34.18 35.76 36.71 37.31 36.47 36.47 36.02
3. 6/4 BALAZS Hanna 2011 Egri Usz6 Klub SE 04:45.41 +05.55 532
50m  32.56 100m 01:08.15 150m 01:44.42 200m 02:21.46 250m 02:57.11 300m 03:33.47 350m 04:10.11 400m 04:45.41
35.59 36.27 37.04 35.65 36.36 36.64 35.30
4. 4/4 SZABO Panna 2011 BVSC-Zuglo 04:47.64 +07.78 519
50m 3245 100m 01:07.97 150m 01:44.68 200m 02:21.63 250m 02:58.07 300m 03:34.76 350m 04:11.65 400m 04:47.64
35.52 36.71 36.95 36.44 36.69 36.89 35.99
5. 3/7 FURJESZ Csenge Luca 2011 BVSC-Zuglo 04:55.72 +15.86 478
50m  32.04 100m 01:08.35 150m 01:45.19 200m 02:23.33 250m 03:01.79 300m 03:40.38 350m 04:18.45 400m 04:55.72
36.31 36.84 38.14 38.46 38.59 38.07 37.27
6. 4/0 ECSEDI Julianna 2011 Debreceni Sportc. Sl 05:01.32 +21.46 452
50m  33.63 100m 01:10.77 150m 01:48.97 200m 02:27.54 250m 03:06.32 300m 03:45.11 350m 04:23.96 400m 05:01.32
37.14 38.20 38.57 38.78 38.79 38.85 37.36
7. 4/9 CSECSODI Hajnalka Ibolya 2011 Debreceni Sportc. S 05:06.91 +27.05 428
50m  33.94 100m 01:11.19 150m 01:49.83 200m 02:29.38 250m 03:08.70 300m 03:48.25 350m 04:27.90 400m 05:06.91
37.25 38.64 39.55 39.32 39.55 39.65 39.01
8. 2/3 GRAF Emese 2011 Bohdchal 05:07.66 +27.80 424
50m  34.40 100m 01:12.64 150m 01:51.63 200m 02:30.35 250m 03:10.03 300m 03:50.15 350m 04:29.74 400m 05:07.66
38.24 38.99 38.72 39.68 40.12 39.59 37.92
9. 5/7 FAZEKAS Mimi Janka 2011 Bohdchal 05:15.66 +35.80 393
50m  33.88 100m 01:12.03 150m 01:51.51 200m 02:31.76 250m 03:12.42 300m 03:53.64 350m 04:35.01 400m 05:15.66
38.15 39.48 40.25 40.66 41.22 41.37 40.65
10. 3/2 HORVATH Jazmin Anna 2011 Darnyi Tamas SC 05:15.81 +35.95 392
50m 3358 100m 01:11.53 150m 01:51.05 200m 02:31.97 250m 03:12.79 300m 03:54.05 350m 04:35.31 400m 05:15.81
37.95 39.52 40.92 40.82 41.26 41.26 40.50
11. 1/4 KULCSAR Anna lzabella 2011 II. Kertileti Sport 05:16.98 +37.12 388
50m  35.69 100m 01:14.87 150m 01:55.17 200m 02:35.71 250m 03:16.44 300m 03:57.16 350m 04:37.86 400m 05:16.98
39.18 40.30 40.54 40.73 40.72 40.70 39.12
12. 1/2 KARDOS Napsugar Lili 2011 II. Kertileti Sport 05:19.29 +39.43 380
50m  36.86 100m 01:17.30 150m 01:58.11 200m 02:39.14 250m 03:19.96 300m 04:00.45 350m 04:40.71 400m 05:19.29
40.44 40.81 41.03 40.82 40.49 40.26 38.58
DNS 2/5 HORVATH Menta Maria 2011 Darmnyi Taméas SC
Nyomtatva: Oldal: 12/103
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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
yrm felnétt  03:58.15 KAPAS Boglarka Koppenhaga (DEN) 201711217
400 m noi gyors 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszégos Révidpalyas 2023/11/01
16 04:03.62 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017/11/10
2. versenyszam 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 20191212
14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatta 2015/11/14
13 04:13.38 KESELY Ajna Széazhalombatta 2014/11/08
12 04:21.23 KESELY Ajna Széazhalombatta 2013/11/16
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 7/9 KADAR Csenge 2012 TVSE 04:39.27 568
50m 3269 100m 01:07.42 150m 01:42.28 200m 02:17.75 250m 02:53.31 300m 03:28.96 350m 04:04.77 400m 04:39.27
34.73 34.86 3547 35.56 35.65 35.81 34.50
2. 7/8 ZIMANYI Livia 2012 Darnyi Tamas SC 04:46.26 +06.99 527
50m 3261 100m 01:08.05 150m 01:43.96 200m 02:20.38 250m 02:57.10 300m 03:33.90 350m 04:10.66 400m 04:46.26
35.44 35.91 36.42 36.72 36.80 36.76 35.60
3. 5/9 ABRAHAM Amalia 2012 Budadrsi Sport Club 04:49.94 +10.67 507
50m 3242 100m 01:08.64 150m 01:45.92 200m 02:22.91 250m 02:59.91 300m 03:37.12 350m 04:14.15 400m 04:49.94
36.22 37.28 36.99 37.00 37.21 37.03 35.79
4, 4/2 PINTER Léna 2012 Bohdchal 04:50.27 +11.00 505
50m 3332 100m 01:09.55 150m 01:46.33 200m 02:23.52 250m 03:00.00 300m 03:36.99 350m 04:14.24 400m 04:50.27
36.23 36.78 37.19 36.48 36.99 37.25 36.03
5. 6/1 KOLLAR Kincsé 2012 Darnyi Tamés SC 04:51.50 +12.23 499
50m 3268 100m 01:08.42 150m 01:45.29 200m 02:22.25 250m 02:59.61 300m 03:37.42 350m 04:15.11 400m 04:51.50
35.74 36.87 36.96 37.36 37.81 37.69 36.39
6. 3/6 BEKE Blanka 2012 Debreceni Sportc. Sl 04:55.46 +16.19 479
50m  33.08 100m 01:09.58 150m 01:46.77 200m 02:24.49 250m 03:01.93 300m 03:40.58 350m 04:18.58 400m 04:55.46
36.50 37.19 37.72 37.44 38.65 38.00 36.88
7. 3/4 SZOBI Réka 2012 TVSE 04:56.60 +17.33 474
50m  33.48 100m 01:10.86 150m 01:48.72 200m 02:26.49 250m 03:04.31 300m 03:42.26 350m 04:19.86 400m 04:56.60
37.38 37.86 37.77 37.82 37.95 37.60 36.74
8. 6/0 FABIAN Laura 2012 A Jové SC 04:58.03 +18.76 467
50m 3266 100m 01:08.95 150m 01:46.30 200m 02:24.49 250m 03:02.81 300m 03:41.10 350m 04:19.99 400m 04:58.03
36.29 37.35 38.19 38.32 38.29 38.89 38.04
9. 3/9 PARKANYIPanna 2012 BVSC-Zuglé 05:02.37 +23.10 447
50m 3455 100m 01:11.60 150m 01:50.16 200m 02:28.98 250m 03:07.57 300m 03:46.54 350m 04:25.11 400m 05:02.37
37.05 38.56 38.82 38.59 38.97 38.57 37.26
10. 2/0 TORDAI Kiillikki 2012 II. Keriileti Sport 05:08.37 +29.10 421
50m 3494 100m 01:13.38 150m 01:52.38 200m 02:31.63 250m 03:11.00 300m 03:50.58 350m 04:30.17 400m 05:08.37
38.44 39.00 39.25 39.37 39.58 39.59 38.20
11. 2/6 NYARIHanna 2012 Budadrsi Sport Club 05:10.85 +31.58 411
50m 3363 100m 01:11.88 150m 01:51.41 200m 02:31.39 250m 03:11.66 300m 03:52.04 350m 04:31.91 400m 05:10.85
38.25 39.53 39.98 40.27 40.38 39.87 38.94
12. 2/7 LYDIKOVA Kiara 2012 SVK Delta Klub Komarno 05:11.70 +32.43 408
50m  33.69 100m 01:12.08 150m 01:52.15 200m 02:32.36 250m 03:12.69 300m 03:53.57 350m 04:34.18 400m 05:11.70
38.39 40.07 40.21 40.33 40.88 40.61 37.52
13. 2/2 MIHALY Néra 2012 Egri Usz6 Klub SE 05:20.13 +40.86 377
50m 3576 100m 01:15.57 150m 01:56.73 200m 02:38.27 250m 03:19.38 300m 04:00.63 350m 04:41.41 400m 05:20.13
39.81 41.16 4154 4111 4125 40.78 38.72
14. 1/1  MOLNAR Kitti 2012 II. Keriileti Sport 05:21.83 +42.56 371
50m 3728 100m 01:18.53 150m 01:59.88 200m 02:40.93 250m 03:21.93 300m 04:02.82 350m 04:43.38 400m 05:21.83
41.25 4135 41.05 41.00 40.89 40.56 38.45
15. 2/9 TOTH Szilvia Nikoletta 2012 II. Keriileti Sport 05:22.36 +43.09 369
50m  37.01 100m 01:17.92 150m 01:59.00 200m 02:39.96 250m 03:20.61 300m 04:01.50 350m 04:42.51 400m 05:22.36
40.91 41.08 40.96 40.65 40.89 41.01 39.85
DNS 3/3 HORVATH Aliz 2012 BVSC-Zuglé
Nyomtatva: Oldal: 13/103
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m Il. Rovidpalyas Buda Kupa

11 KEROLER; Gyarmati Dezsé Sportuszoda
W 2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)
r

KORCSOPORTOS EREDMENY  cverat csies nev
- - ” feln6tt 23.08  MILAK Kristof Budapest 2021/10/08
50 m fe rf| h at 18 23.49 MILAK Kristof Szézhalombatta 2018/11/10
, 17 23.85 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/09
3. versenyszam 16 24.70 ZOMBORI Gabor Szézhalombatta 2018/11/10
15 25.12 PAPP Sebestyén XIX. Orszagos Rovidpalyas 2023/10/31
14 26.21 VARGA Maté Szazhalombatta 2018/11/10
13 27.27 VARGA Maté Széazhalombatta 2017/11/09
12 29.13 VARGA Bence Széazhalombatta 2013/11/16

2007 és idosebbek

Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA

1. 7/4 MAGDA Boldizsar 2005 BVSC-Zuglé 25.81 628
50m 25.81

2. 7/5 TOTH Benedek Viktor 2006 Kébanya Sport Club 26.33 +00.52 592
50m 26.33

3. 7/2 ARDJOUNE Abdellah 2001 MUSZ WA 26.90 +01.09 555
50m 26.90

4. 1/1 BAGI Zoltan 2007 BVSC-Zugld 27.02 +01.21 547
50m 27.02

5. 7/8 KULCSAR Zalan 2004 Lérinc Swim Team 27.09 +01.28 543
50m 27.09

6. 7/6 ANGYAN Maté 2005 Erdi Vizisport Kit 27.20 +01.39 537
50m 27.20

7. 7/1 DUCA Stefan-Mircea 2006 BVSC-Zuglo 27.23 +01.42 535
50m 27.23

8. 7/0 DOMINIAK Ferenc 2004 BVSC-Zugld 27.34 +01.53 528
50m 27.34

9. 7/3 SZAPPANOS Kristof 2007 Budaérsi Sport Club 27.40 +01.59 525
50m 27.40

10. 1/8 CAMPO HERNANDEZ José 2004 MUSZ WA 27.41 +01.60 524
50m 27.41

11. 6/5 KORMOS Kristof 2004 Egri Usz6 Klub SE 27.69 +01.88 509
50m 27.69

12. 6/1 SIMON Botond 2005 Vasas Sport Club 28.33 +02.52 475
50m 28.33

13. 6/2 JANOSI Istvan Mark 2005 Erdi Vizisport Kit 29.08 +03.27 439
50m 29.08

14. 1/0 HUSSAIN Mohamed Aan 2004 MUSZ WA 29.38 +03.57 426
50m 29.38

15. 3/7 MIKOLAY Maté Dominik 2007 L&rinc Swim Team 29.62 +03.81 415
50m 29.62

16. 5/5 DOMONKOS Gyoérgy 2005 Budadrsi Sport Club 29.66 +03.85 414
50m 29.66

17. 1/9 VELKOV Michael 2006 MKD 30.33 +04.52 387
50m 30.33

18. 5/6 LASZLOFI Vince 2007 MATE - GEAC 30.53 +04.72 379
50m 30.53

19. 5/2 HATALA - KOVACS Levente 2005 Oriascapak 30.57 +04.76 378
50m 30.57

20. 4/1 SZEDLAK Kende Magor 2006 Vasas Sport Club 31.06 +05.25 360
50m 31.06
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| Sabe

11 KEROLER;

‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum
- - ” feln6tt 23.08  MILAK Kristof Budapest 2021/10/08
50 m ferfl hat 18 23.49 MILAK Kristof Széazhalombatta 2018/11/10
, 17 23.85 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/09
3. versenyszam 16 24.70 ZOMBORI Gabor Szézhalombatta 2018/11/10
15 25.12 PAPP Sebestyén XIX. Orszagos Rovidpalyas 2023/10/31
14 26.21 VARGA Maté Szazhalombatta 2018/11/10
13 27.27 VARGA Maté Széazhalombatta 2017/11/09
12 29.13 VARGA Bence Széazhalombatta 2013/11/16
2008-2009
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 7/7 KONCZ Marton 2008 Budaérsi Sport Club 27.96 494
50m 27.96
2. 7/9 DOSZPOLY Zsombor 2008 Miskolci Sportiskola 27.98 +00.02 493
50m 27.98
3. 6/4 SZAKA Szabolcs 2009 DSI 28.10 +00.14 487
50m 28.10
4. 6/6 CSINCSAK Daniel 2009 Balinti Usz6 Egyes. 28.90 +00.94 447
50m 28.90
5. 5/3 NAGY Abel Andras 2008 Ybl Waterpolo Club 28.91 +00.95 447
50m 28.91
6. 6/9 KONTRA Szabolcs Daniel 2009 Balinti Usz6 Egyes. 29.05 +01.09 440
50m 29.05
7. 4/3 LUPKOVICS Lazar 2008 Miskolci Sportiskola 29.12 +01.16 437
50m 29.12
8. 6/7 SZANTO Bruné 2008 Budaféka XXII. SE 29.45 +01.49 423
50m 29.45
9. 5/0 VARGA Balazs 2009 Keszthelyi Kiscapak 29.48 +01.52 421
50m 29.48
10. 5/1 KORONCAI Matyas 2008 BVSC-Zuglé 29.53 +01.57 419
50m 29.53
11. 4/5 ZACH Mathew Rodriguez 2009 Vasas Sport Club 30.05 +02.09 398
50m 30.05
12. 5/8 CSABA Gyodrgy 2008 BVSC-Zuglé 30.08 +02.12 397
50m 30.08
13. 5/4 RACZ Benedek Gyorgy 2008 FTC 30.18 +02.22 393
50m 30.18
14. 5/9 REVESZ Aron 2009 Budafdka XXII. SE 30.36 +02.40 386
50m 30.36
15. 4/4 KADAR Bendeglz 2009 TVSE 30.67 +02.71 374
50m 30.67
16. 4/8 KURUCZ Zoltan 2009 Vaci Vizm( SE 30.87 +02.91 367
50m 30.87
17. 3/2 NAHALKA Bence 2009 Egri Usz6 Klub SE 32.59 +04.63 312
50m 32.59
18. 3/5 DIENES Olivér 2009 Miskolci Sportiskola 32.68 +04.72 309
50m 32.68
19. 4/0 HARTAI Botond Zalan 2009 Bohdchal 32.97 +05.01 301
50m 32.97
20. 2/5 KAMAN Martin Viktor 2009 Ybl Waterpolo Club 34.50 +06.54 263
50m 34.50
Nyomtatva: Oldal: 15/103
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‘SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda

2024.10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum
- - ” feln6tt 23.08  MILAK Kristof Budapest 2021/10/08
50 m fe rf| hat 18 23.49 MILAK Kristof Szézhalombatta 2018/11/10
17 23.85 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/09
3. versenyszam 16 24.70 ZOMBORI Gabor Szézhalombatta 2018/11/10
15 25.12 PAPP Sebestyén XIX. Orszagos Rovidpalyas 2023/10/31
14 26.21 VARGA Maté Szazhalombatta 2018/11/10
13 27.27 VARGA Maté Szazhalombatta 2017/11/09
12 29.13 VARGA Bence Szazhalombatta 2013/11/16
2008-2009
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
21. 2/0 GORDEY Morozov 2009 UKR 35.05 +07.09 251
50m  35.05
DNS 6/0 SARVARI Maté 2008 Budafdka XXII. SE
DSQ 5/7 VARADI Marton 2009 FTC 1 - Szabalytalan rajt

Nyomtatva:
2024.10.12
@19:28
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 Sate

11 KEROLER;

‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum
- - ” feln6tt 23.08  MILAK Kristof Budapest 2021/10/08
50 m ferfl hat 18 23.49 MILAK Kristof Szézhalombatta 2018/11/10
, 17 23.85 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/09
3. versenyszam 16 24.70 ZOMBORI Gabor Szézhalombatta 2018/11/10
15 25.12 PAPP Sebestyén XIX. Orszagos Rovidpalyas 2023/10/31
14 26.21 VARGA Maté Szazhalombatta 2018/11/10
13 27.27 VARGA Maté Széazhalombatta 2017/11/09
12 29.13 VARGA Bence Szazhalombatta 2013/11/16
2010
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 6/3 MALAHOV Kirill 2010 Miskolci Sportiskola 28.70 457
50m 2870
2. 3/3 KONSTANTINOPOULOS Mark 2010 MATE - GEAC 28.92 +00.22 446
50m 2892
3. 6/8 SZABO Domonkos 2010 Budaféka XXII. SE 29.00 +00.30 443
50m  29.00
4. 4/7 FULEKI Botond Bese 2010 MATE - GEAC 31.16 +02.46 357
50m  31.16
5. 4/9 AYAN Ozgiin Tibor 2010 Vaci Vizmii SE 32.11 +03.41 326
50m  32.11
6. 3/8 MAGDA Vitus 2010 Méri Usz6 Egyesiilet 33.26 +04.56 293
50m 3326
7. 2/7 ERDEI Tamas 2010 Debreceni Sportc. Sl 36.78 +08.08 217
50m 3678
DSQ 4/2 PALFI Akos 2010 Iron Swim SE 1 - Szabélytalan rajt
Nyomtatva: Oldal: 17/103
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 Sate

11 KEROLER;

‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda

2024.10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum
- - ” feln6tt 23.08  MILAK Kristof Budapest 2021/10/08
50 m ferfl hat 18 23.49 MILAK Kristof Szézhalombatta 2018/11/10
, 17 23.85 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/09
3. versenyszam 16 24.70 ZOMBORI Gabor Szézhalombatta 2018/11/10
15 25.12 PAPP Sebestyén XIX. Orszagos Rovidpalyas 2023/10/31
14 26.21 VARGA Maté Széazhalombatta 2018/11/10
13 27.27 VARGA Maté Széazhalombatta 2017/11/09
12 2913 VARGA Bence Széazhalombatta 2013/11/16
2011
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 3/4 GENEST Matteo 2011 II. Keriileti Sport 30.50 380
50m  30.50
2. 4/6 CSEKE Maté 2011 Budadrsi Sport Club 31.25 +00.75 354
50m  31.25
3. 3/6 SZENDREI Bende Botond 2011 BVSC-Zuglo 32.97 +02.47 301
50m 32,97
4, 2/6  KOVACS-BOROS Maté 2011 II. Kerlileti Sport 33.84 +03.34 278
50m  33.84
5. 3/0 VARGA Imre Antal 2011 Damyi Tamas SC 34.98 +04.48 252
50m  34.98
6. 2/3 SzUCS Milan 2011 Budapesti Honvéd SE 35.46 +04.96 242
50m  35.46
7. 2/9 PROKOPY Endre Rudolf 2011 Balinti Usz6 Egyes. 35.69 +05.19 237
50m  35.69
8. 2/1 PALOV Péter 2011 MATE - GEAC 37.47 +06.97 205
50m  37.47
9. 1/2 MOLDVAI Daniel Adam 2011 Bohachal 39.67 +09.17 173
50m  39.67
10. 1/7 WENGER Vince 2011 MATE - GEAC 41.94 +11.44 146
50m  41.94
Nyomtatva: Oldal: 18/103
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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum
- - ” feln6tt 23.08  MILAK Kristof Budapest 2021/10/08
50 m fe rfl hat 18 23.49 MILAK Kristof Széazhalombatta 2018/11/10
, 17 23.85 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/09
3. versenyszam 16 24.70 ZOMBORI Gabor Szézhalombatta 2018/11/10
15 25.12 PAPP Sebestyén XIX. Orszagos Rovidpalyas 2023/10/31
14 26.21 VARGA Maté Szazhalombatta 2018/11/10
13 27.27 VARGA Maté Széazhalombatta 2017/11/09
12 29.13 VARGA Bence Szazhalombatta 2013/11/16
2012
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 2/4 SZEGI Bence 2012 Erdi Vizisport Kift 34.49 263
50m  34.49
2. 3/1 NAGY Bendeguz 2012 Bohaochal 34.64 +00.15 260
50m  34.64
3. 2/8 HEGEDE Balazs Soma 2012 Iron Swim SE 35.20 +00.71 247
50m  35.20
4. 3/9 SUIJKER Maikel 2012 Véci Vizmi{ SE 35.33 +00.84 245
50m 3533
5. 2/2 VARGA Agoston 2012 Budapesti Honvéd SE 36.62 +02.13 220
50m  36.62
6. 1/5 SALLAI Aron 2012 Budapesti Honvéd SE 36.64 +02.15 219
50m  36.64
7. 13 TOTH Marcell 2012 Miskolci Sportiskola 36.71 +02.22 218
50m  36.71
8. 1/4 BABARCZI Rudolf 2012 Bohdchal 39.23 +04.74 179
50m  39.23
DNS 1/6 CSERNAK Soma 2012 Egri Usz6 Klub SE
Nyomtatva: Oldal: 19/103
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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda

2024.10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum
e , felnétt  25.95 HOSSZU Katinka Koppenhaga (DEN) ~ 2017/12/16
50 m nOI hat 17 26.47 KOMOROCZY Lora LEN Révidpalyas EB 2023/12/04
, 16 27.09 KOMOROCZY Lora Kaposvar 2022/11/16
4. versenyszam 15 27.43 KOMOROCZY Lora Kaposvar 2021111114
14 27.79 KOMOROCZY Lora Kaposvar 2019/12/14
13 27.79 KOMOROCZY Lora Kaposvar 2019/12/14
12 29.99 KOMOROCZY Lora Baja 2018/12/01
2007 és idosebbek
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 7/4 ILYES Laura Vanda 2001 BVSC-Zuglé 28.78 675
50m 28.78
2. 7/77 BAKO Réka 2004 UNI Gysri Usz6 Sportegy. 30.32 +01.54 577
50m 30.32
3. 7/3 NADOR Zséfia 2007 Iron Swim SE 30.50 +01.72 567
50m 30.50
4. 7/2 MUNKACSI-NAGY Livia 2006 L&rinc Swim Team 30.76 +01.98 553
50m 30.76
5. 7/5 DAPSY Hanna Lujza 2006 A Jév6 SC 31.09 +02.31 535
50m 31.09
6. 6/3 MURUA Melissa 1997 MUSZ WA 31.10 +02.32 535
50m 31.10
7. 6/8 ELEKES Tamara 2007 BVSC-Zuglé 31.12 +02.34 534
50m 31.12
8. 7/6 PAJOR Eszter 2006 Vasas Sport Club 31.24 +02.46 528
50m 31.24
9. 6/5 DROMMER Lili Eszter 2006 Budadrsi Sport Club 31.62 +02.84 509
50m 31.62
10. 7/8 HALDEMAN Lili Lenke 2007 Iron Swim SE 31.75 +02.97 502
50m 31.75
11. 7/0 HAIS Fruzsina 2006 Iron Swim SE 31.78 +03.00 501
50m 31.78
12. 6/0 FLORIAN Natalia 2007 Budaféka XXII. SE 31.96 +03.18 493
50m 31.96
13. 5/5 ZOMBORI Noé6ra 2006 Ybl Waterpolo Club 32.55 +03.77 466
50m 32.55
14. 7/9 RACZ Anna Lilla 2007 Debreceni Sportc. S| 32.79 +04.01 456
50m 32.79
15. 5/1 ONDI Natasa 2007 MATE - GEAC 33.71 +04.93 420
50m 33.71
16. 6/9 SAROSSY Nikoletta 2007 L8rinc Swim Team 34.96 +06.18 376
50m 34.96
17. 2/5 PINTO Ammara 1997 MUSZ WA 36.45 +07.67 332
50m 36.45
18. 2/0 RACZ Panka Sara 2007 MATE - GEAC 41.24 +12.46 229
50m 41.24
19. 1/6 SZILAGYI Zsanett 2002 Csepeli Ottusa Vizis 41.90 +13.12 218
50m 41.90
